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Oznaczenie. Wrzeciono f. 11050-5, -6
Atrybuty techniczne.

dla modelu 11050-5, -6

Dtugo$é mm (L) 320 mm

Nr modelu SP 11050-5

Wrzeciono

SP 11050

Art. nr
GTIN
Modelka

Karta produktu
15.11.2024

79281015
4018754173730
SP 11050N-5 ERSATZSPINDEL

ZU ABZIEHER

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢ mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)

Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia AWR
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

320
27

320

27

27

0.23328 dm3

79281015

1,235

0,000

0,012
4018754173730
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82055980

1

1235¢g



Karta produktu
15.11.2024

Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN

SP 11050N-1 Wrzeciono f. 11050-1, -2, 11051-1, -2,

79281013  ERSATZSPINDEL 4018754173716
U ABZIEHER 11056, 12150-1, 12152-1, 12614-0, -1
SP 11050N-3 .

79281014  ERSATZSPINDEL ‘1’\’2er2'_°2””'”050'3"4'”051'3"‘" 4018754173723
ZU ABZIEHER
SP 11050N-5

79281015  ERSATZSPINDEL ~ Wrzeciono f. 11050-5, -6 4018754173730
ZU ABZIEHER

GTIN-Code.

4 ‘o 1 8754‘1 73730“
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